
**Suosittu asuinalue on valmis Helsingin Teodorin myötä!** 

Konepajalla asut ratikkareitin varrella. Suomen suurimpaan kauppakeskukseen, Triplaan ja Pasilan juna-asemalle on

kävelymatka. Hakaniemeen fillaroit hetkessä, Kauppatorille noin vartissa. Vallilan palvelut ovat kotikorttelin ympärillä, samoin

Kaupunginteatteri, Uimastadion ja Linnanmäki.

Helsingin Teodor rakennetaan Teollisuuskadun puolelle, alueen rauhalliseen sydämeen Konepajapuiston viereen. Moderniin

kerrostaloon tulee kaikki mukavuudet: autohalliin on hissiyhteys, asukkaiden yhteiskäytössä pesula, talosauna ja kerhohuone.

Laajakaista on vakiona. 

**Valoisassa kaupunkiasunnossa on laadukkaat materiaalit ja toimivat neliöt** 

Asuinhuoneissa on lautaparketit ja keittiössä integroidut kodinkoneet. Osassa huoneistoja on oma sauna, jonka lasiseinä luo

ylellistä spa-tunnelmaa. Tutustu huolettomiin citykoteihin ja varaa sinulle sopivin! 

**Apua arkeen YIT Plussan palvelutorilta** 

Teodorin asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat

apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue lisää täällä: https://www.yit.fi/palvelutori

Lue lisää alueesta: https://www.yit.fi/konepaja Tutustu myös Konepajan naapurioppaisiin: https://www.yit.fi/naapurioppaat

Kaupungilla-reviirissä viihdyt keskellä elämää ja nautit keskusta-asumisen kaikista mukavuuksista. Ulottuvillasi ovat vehreät puistot

istutuksineen ja kävelyreitteineen. Täällä sinun ei tarvitse kiirehtiä, sillä olet jo valmiiksi perillä. Lue lisää: https://www.yit.fi/reviirit
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Kohteen perustiedot Hinta ja kustannukset



Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia

tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta

myyntiesitteestä.
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